
Zápis z výboru MO LTM dne 1. 11. 2020 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Zápis z výborové schůze   - MS Doksany z 10. 10. 2020 

- MS Úštěk z 1. 11. 2020 

- MS Lovosice z 15. 10. 2020 

              - výbor bere na vědomí 

2. Rozpočet MS Doksany a MS Úštěk na rok 2021 

- výbor bere na vědomí 

3. Návrhy na vyznamenání: 

MS Doksany - Lubomír Kadeřábek – uznání SÚS ČRS Ústí nad 

Labem 

- Václav Šeba – čestné uznání MO ČRS Litoměřice 

    MS Bohušovice - Miroslav Grajták – čestné uznání SÚS 

                   - Radek Kalina – čestné uznání SÚS 

    - výbor MO schvaluje 

4. SÚS zaslány formuláře pro vyúčtování nákladů za přepravu násadových ryb + násady do 

MP a P revírů. 

- výbor bere na vědomí 

5. SÚS zaslána pozvánka + plán na Hospodářské prověrky, u MO LTM proběhnou 2. 12. 

2020 od 11 hodin.       - výbor bere na vědomí 

6. Likvidační protokol č.1/2020 

- výbor MO souhlasí 

 

Různé: 
 

1) Na základě podnětu MS Lovosice, výbor MO rozhodl, že klíče od pozemku Velké Žernoseky 

se nebudou dělit na jednotlivé místní skupiny. Bude zakoupen zámek a vyrobeno 150 kusů 

klíčů, které budou očíslovány a budou nabídnuty za úplatu do pronájmu členům MO Ltm, dále 

bude klíč nepřenosný mezi členy MO a člen který si ho zakoupí, podepíše předávací protokol. 

Vzor předávacího protokolu zpracuje p. Prokop, zámek a klíč zajistí p. Čurda + Tesař. 
 

2) MS Doksany navrhuje projednat v rámci výročních schůzí následující BPR: 

 Při lovu dravců na rybičku nebo její část do velikosti 15 cm se smí používat jen 

jednoháček, 

 Doplnit do rybářského řádu SÚS u bližších podmínek rybolovu: „ Na území 

chráněných krajinných oblastí, přírodních parků, přírodních rezervací a přírodních 

památek je zakázáno vjíždět atd. Doplnit – Přírodní parky a u popisu revíru Ohře 1 

napsat, že se nachází v Přírodním parku Dolní Poohří a že je to Evropsky významná 

lokalita. 

- ostatní MS projednají na svých schůzích jako podklad pro konferenci MO 
 

3) Inventury – p. Čurda doplní do seznamu nákupy za rok 2020 a zašle emailem p. Löwymu 
a účetní MO. 

 

4) MS, které nedodaly návrhy na ocenění členů, tak učiní nejpozději do 30. 11. 2020 (max. 
2 kandidáty na MS). 



 

5) Do 30. 11. také nutno za jednotlivé odbory MO a MS zaslat návrh povolenek 
zdarma emailem p. Löwymu. 

 

6) Výbor schválil navržené odměny formou cestovních náhrad pro jednotlivé členy a prodej kaprů 
na RD Ltm za stávajících podmínek. 

 
 

Bulant 

 Hospodářské prověrky MO proběhnou 2. 12. 2020. 

- účast předseda, Čurda 

 MS Lovosice, Ltm a Bohušovice nutno zaslat rozpočty na rok 2021. 

 Zpracována a odeslána výpověď na internet od O2 pro RD k 29. 10. 2020. 

 Zpracován přehled násad a produkce ryb MO LTM (viz příloha). 

 Zašle žádost na SÚS o proplacení násady Po, který se povedl nad rámec produkce 

a zarybňovacího plánu. 
 

Löwy 

 Připraví inventární seznamy pro MS dle zaslaných podkladů.  

 Inventury na RD Ltm proběhnou 9. ledna 2021 od 9:00 hodin. 

 Zaslat e-mailem návrhy na povolenky zdarma od jednotlivých MS, za MO, HO+PO, Mládež, 

RS, OČV 
 

Krpeš 

 Plánovaná konference SÚS byla zrušena bez stanovení náhradního termínu, z důvodů 

pandemie Covid 19.  
 

Čurda 

 Zpráva o vysazení ryb do revírů MO dle zarybňovacích dekretů: 

Datum Dodavatel Druh 
Počet kusů/ 

váha 
Revír Poznámka 

3. 10. Břehoryje K 650/ 590 Labe 10  

  DPK 330/ 100 Třebušín I  

  Ab 220/ 33 Brozany kemp  

10. 10. Třebušín K2 1 682/ 1 682 Velké Žernoseky  

  Š1 ᴓ 0,2 kg 1 300/ 150 Velké Žernoseky 
Labe 8 

 

  DPK ᴓ 0,3 kg 766/ 230   

  Ab ᴓ 0,15 kg 140/ 21   

  L1-2 ᴓ 0,15 kg 12/ 18   

  Br ᴓ 0,1 kg 100/ 10   

14. 10. Opárno Po ᴓ 15 cm 1 000 Milešovský potok  

   300 Luční potok  

   526 Úštěcký potok  

22. 10. Distribuce SÚS Doksy  500 Labe 8, 9, 10  

   800 Velké Žernoseky  

   250 Konojedy 1, 2, 3  

24. 10. Dolní Vysoké rybník Po1 ᴓ 16 cm 375 Úštěcký potok  

31. 10. Pokratice rybník K ᴓ 0,4 kg 375/ 150 Třebušín I  

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 7. prosince 2020 (pondělí) od 17:30 hodin. 


